
ID: 4266 AMBJENT ZYRE ME QIRA NË
RRUGËN E DIBRËS. 

Ambienti është shumë mirë i mirëmbajtur dhe ndodhet në një
rrugë të frekuentuar me shumë dukshmëri. Hyrja të çon në
një zonë pritjeje në të majtë, dhe gjithashtu në të majtë
ndodhet një tualet me dritare. Përballë ndodhet një dhomë e
bollshme, ideale për çdo lloj laboratori ose zyre. Çdo ambient
është i ndriçuar mirë dhe ka dritare të mëdha që lejojnë dritë
natyrale dhe ofrojnë dukshmëri të madhe nga rruga –
perfekte për marketing. Kontaktoni për një vizitë tani!

EUR 500 /muaj


